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Spørgsmål:
"Hvordan fordeler den offentlige gæld sig på virksomheder og personer, og 
hvordan har denne udvikling ændret sig?"

Svar:
I nedenstående tabel fremgår udviklingen i henholdsvis erhvervsrestancer og 
personrestancer.

Erhvervsrestancerne er opdelt i inddrivelige restancer samt ikke inddrivelige 
restancer, og personrestancerne er opdelt i inddrivelige restancer samt uerholde-
lige restancer.

De uerholdelige og ikke inddrivelige restancer omfatter alene SKATs egne krav.

De inddrivelige personrestancer omfatter også restancer, der skyldes af personer 
uden aktuel betalingsevne.

De ikke inddrivelige erhvervsrestancer omfatter især virksomheder under kon-
kursbehandling og sager, hvor virksomheden har fået meddelt henstand efter 
skatteforvaltningslovens § 51, fordi virksomheden har klaget over en skatteafgø-
relse.

Offentlige restancer: Mio. kr.

Offentlige erhvervsrestancer mar-11 jun-11 sep-11 dec-11 mar-12 jun-12 sep-12 okt-12 nov-12 dec-12

Inddrivelige restancer 12.323 10.282 9.870 8.476 9.363 7.856 7.496 6.813 8.100 7.150

Ikke-inddrivelige restancer 27.080 27.042 26.825 27.339 27.798 27.716 27.584 29.038 23.909 27.679

Erhvervsrestancer i alt 39.403 37.324 36.695 35.815 37.164 35.578 35.089 35.861 32.020 34.841

Offentlige personrestancer mar-11 jun-11 sep-11 dec-11 mar-12 jun-12 sep-12 okt-12 nov-12 dec-12

Inddrivelige restancer 23.774 24.075 26.082 28.018 29.404 30.178 31.001 31.330 31.945 32.256

Uerholdelige restancer 14.194 13.802 13.305 12.768 12.343 12.170 12.075 12.039 12.015 11.977

Personrestancer i alt 37.968 37.877 39.387 40.786 41.750 42.354 43.085 43.379 43.971 44.245


